



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Bearly ApS

Bel Colles Alle 2D, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 41 81 07 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2024.

Emma Winther Schrøder
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Bearly ApS Bel Colles Alle 2D 2960 Rungsted Kyst CVR-nr.: 41 81 07 69 Stiftet: 26. oktober 2020 Hjemsted: Hørsholm Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Emma Winther Schrøder
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nykredit Bank



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at handle med børnetøj og -udstyr, samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør -180.424 kr. mod -87.497 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -182.158 kr. mod -108.785 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, men selskabskapitalen forventes reetableret ved egen drift inden for en kort årrække, og der er budgetteret med positiv indtjening i 2024.

Selskabets långiver har tilkendegivet at hovedparten af selskabets finansiering ikke vil blive krævet indfriet indenfor de næste 12 måneder. Kapitalejer indestår for at tilføre nødvendig driftslikviditet og vil stå tilbage for øvrige kreditorer.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-180.424	-87.497
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.466	-7.466
Driftsresultat	-187.890	-94.963
Øvrige finansielle omkostninger	-45.621	-44.257
Resultat før skat	-233.511	-139.220
2 Skat af årets resultat	51.353	30.435
Årets resultat	-182.158	-108.785
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-182.158	-108.785
Disponeret i alt	-182.158	-108.785



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.555	11.822
Materielle anlægsaktiver i alt	21.555	11.822
Anlægsaktiver i alt	21.555	11.822
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.807.930	1.937.355
Varebeholdninger i alt	1.807.930	1.937.355
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	51.898
Udskudte skatteaktiver	154.194	102.841
Andre tilgodehavender	143.992	59.807
Periodeafgrænsningsposter	10.260	0
Tilgodehavender i alt	308.446	214.546
Likvide beholdninger	0	30.265
Omsætningsaktiver i alt	2.116.376	2.182.166
Aktiver i alt	2.137.931	2.193.988



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	240.000	240.000
Overført resultat	-549.891	-367.733
Egenkapital i alt	-309.891	-127.733
Gældsforpligtelser		
4 Anden langfristet gæld	2.047.504	2.006.970
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.047.504	2.006.970
Kortfristet del af langfristet gæld	100.000	0
Gæld til pengeinstitutter	22.737	1.136
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.500	62.684
Anden gæld	251.593	250.931
Periodeafgrænsningsposter	4.488	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	400.318	314.751
Gældsforpligtelser i alt	2.447.822	2.321.721
Passiver i alt	2.137.931	2.193.988

1 Usikkerhed om going concern



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	240.000	-367.733	-127.733
Årets overførte overskud eller underskud	0	-182.158	-182.158
	<u>240.000</u>	<u>-549.891</u>	<u>-309.891</u>



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, men selskabskapitalen forventes reetableret ved egen drift inden for en kort årrække, og der er budgetteret med positiv indtjening i 2024.

Selskabets långiver har tilkendegivet at hovedparten af selskabets finansiering ikke vil blive krævet indfriet indenfor de næste 12 måneder. Kapitalejer indestår for at tilføre nødvendig driftslikviditet og vil stå tilbage for øvrige kreditorer.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-51.353	-30.435
	<u>-51.353</u>	<u>-30.435</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	22.399	22.399
Tilgang i årets løb	17.199	0
Kostpris 31. december 2023	<u>39.598</u>	<u>22.399</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-10.577	-3.111
Årets afskrivninger	-7.466	-7.466
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-18.043</u>	<u>-10.577</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>21.555</u>	<u>11.822</u>
4. Anden langfristet gæld		
Anden langfristet gæld i alt	2.147.504	2.006.970
Heraf forfalder inden for 1 år	-100.000	0
	<u>2.047.504</u>	<u>2.006.970</u>


